
Spalio 5d. prie mokyklos paradinių durų nuaidė-

jo skambūs orkestro garsai. Mokiniai sveikino mokytojus 

su ypatinga švente - Mokytojų diena. Ryte į mokyklą 

skubančius pedagogus mokiniai pasitiko su dovanėlėmis. 

„Mozaikiuko“ redaktoriai pasmalsavo ir paklausė 

mokytojų nuomonės: ―Kaip Jums patiko mokytojų die-

nos staigmenos? „ 

Mokytoja R.Gasparavičienė: „Labai puikiai, labai 

graţus koncertas, labai gera nuotaika, orkestras. Buvau 

nominuota kaip kantriausia mokytoja ir uţ tai esu dėkin-

ga 8-okams―. 

Mokytoja I.Žiaunienė: „Patiko. Patiko, kad nomi-

nacija gavau, sutinku rami mokytoja esu, patiko ir kon-

certas. Dţiaugiuosi, kai mokytojai taip prisimenami―. 

Direktorius D. Ramonas: „Kada gyvenime, kokią 

dieną su orkestru pasitinka , dovanomis? Man tai suteikė 

šventinę nuotaiką.― 

  

  Įspūdžiai iš mokytojų dienos šventės 
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Mokyklos taryba 

Baigėsi mokinių balsavimas į Mokyklos tarybą. Dalyva-

vo 13 kandidatų, o išrinkti trys – daugiausiai balsų surinkę: 

1. Paulė Kazakevičiūtė 8b; 

2. Titas Malinauskas 8a; 

3. Dovilė Bučaitė 7d. 

Primename, kad Mokyklos tarybą sudaro  15 narių: 5 

tėvai, 5 mokyklos darbuotojai, 5 mokiniai. Mokyklos taryba – 

aukščiausia savivaldos institucija, telkianti mokinių, jų tėvų 

(globėjų, rūpintojų) ir mokytojų atstovus svarbiausiems mo-

kyklos veiklos tikslams numatyti ir uţdaviniam spręsti. 
Sveikiname naujuosius mokyklos tarybos narius, 

Linkime prasmingų, naudingų darbų !!! 

 

Mokytoja D.Dumšienė: „Labai linksma. Buvau nominuota draugiškiausia mokytoja. Labai džiaugiuosi, kad 

buvau pripaţinta vaikų―. 

1b klasės mokytoja B. Geležinytė: „Man labai patiko klasė kuri buvo pasiruošusi nominacijas, buvau labai 

gerai nusiteikusi, labai nustebino orkestras. Pasijaučiau kaip tikroje šventėje― 

1a klasės mokytoja V. Pamerneckienė: „Labai šauniai sutikot. Orkestras, dovanėlės labai maloniai nutei-

kė―. 

O mes, mokiniai, dţiaugiamės galėję suteikti progą mokytojams nusišypsoti !!! 

Justė 7d 



Spalio 2 dieną grupė „Ţemynos― pagrindinės mokyklos mokytojų dalyvavo išvykoje į graţiausiai 

tvarkomas mūsų rajono sodybas. Šią prasmingą ir puikią išvyką mums organizavo Pakruojo gėlininkų 

draugijos pirmininkė Audronė Kibildienė, o gidu buvo ţinomas rajono aplinkos tvarkymo specialistas 

Stasys Gilys. Pasirodo, kad mūsų rajone ţmonių, mylinčių groţį ir jį kuriančių savo sodybose, yra gana 

daug. Buvo atrinkta ir pasiūlyta apţiūrėti keturias skirtingo tipo sodybas. 

 Striukų ūkininko Gedimino Ališausko sodyboje įspūdingas įvairaus dydžio, spalvų, formų akme-

nų, iš jų sudėliotų alpinariumų, akmenų kompozicijų groţis ir išmonė, turtingas senosios buities reikme-

nų ir  ţemės ūkio technikos muziejus, medţio skulptūros. 

Grikpėdţių kaime Valantinų sodyba yra pelniusi net Šiaulių apskrities graţiausios sodybos titulą.      

Čia grožėjomės spalvingais, išpuoselėtais gėlynais, augalais, baseinais, išradingais poilsio statiniais.  

Aplankytos Plento kaime Navickų ir Linkuvos miestelyje Jaškulių sodybos apstulbino gėlynų, 

želdinių, dekoratyvinių augalų įvairove, šeimininkų išmone ir kūrybingumu. 

Visur buvome svetingai sutikti, laukiami. Šeimininkai mielai dalinosi įspūdţiais, patirtimi ir gera 

nuotaika. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Valda 
 

Išvyka į graţiausias rajono sodybas 

2 Mozaikiukas 

Bėgimas Pakruojo dvaro takais  - 2011 
Jau trečius metus Pakruojo dvare organizuojamos bėgimo varţybos, kurioms ruošiasi ne tik kraštiečiai, bet ir bėgikai iš 

visos Lietuvos. Bėgimas „ Pakruojo dvaro takais – 2011 ― įvyko šių metų pirmąjį saulėtą spalio šeštadienį. Tai buvo Lietuvos Bė-

gimo Taurės IX etapas. Kiekvienais metais pagrindinio bėgimo trasa vis ilgėja todėl šiemet ji buvo prailginta iki 11km108m. Trasą 

sudarė 4 ratai po 2km. 777m. Pirmieji į startą stojo jauniausieji dalyviai - jiems teko įveikti 0,5km, pradinukams 1km., o jau 

vyresniems moksleiviams teko bėgti 2,777km. atstumą. Pačiam vidurdieny, į šviečiant saulėtai rudenio saulutei, buvo duotas star-

tas ir pagrindinio šio bėgimo dalyviams. Tuoj pat uţvirė kova tarp lyderių, kiti siekė aplenkti kolegą ar mėgaujantis saulėtu oru 

tiesiog įveikti nuotolį. 
Pakruojo „Ţemynos― pagrindinės mokyklos kūno kultūros mokytoja Genovaitė Guldikauskienė sėkmingu finišu dţiaugėsi 

su Arūne Savičiūte, Viktorija Šumskyte ir kitomis lengvaatletėmis. Bėgime dvaro takais dalyvavo net 45 mūsų mokyklos pradinu-

kai ir net 7 iš jų uţėmė prizines vietas. 

Aukso medalį ir taurę iškovojusi pakruojiškė, ţemynietė  Rugilė Jonaitytė, lygindama varţybas maţųjų dviračių ir bėgimo 

trasoje, galvojo, kad bėgti sunkiau, negu minti pedalus. 

Parengta pagal www.lrytas.lt 

 

 

 

 
Mūsų mokyklos 5 – 6  klasių moksleivės - bendrojo 

lavinimo mokyklų moksleivių, gimusių 1999 — 2000 me-
tais  kvadrato varţybų nugalėtojos. 

Berniukai - rajoninių futbolo varžybų 5x5 nugalėtojai 

Sporto ţinutės 

 



 Šių metų, spalio 14 – 15 dienomis, 11 ţemyniečių 

rinkosi į Pakruojo „Atţalyno― gimnazijos aktyvių mokinių orga-

nizuojamą stovyklą „Sniego gniūţtė―. Taip pat dalyvavo Rozali-

mo vidurinės, Balsių pagrindinės, Linkuvos gimnazijos mokiniai. 

 „Sniego gniūžtė“ – tai Amerikoje vienoje Ilinojaus 

valstijų mokyklų gimęs judėjimas prieš ţalingus įpročius: narko-

tikus, alkoholį, rūkymą. Šis judėjimas yra augantis. „Sniego 

gniūţtės― programos tikslas yra mokytis ir gerai leisti laiką 

vienu metu. 

 „Sniego gniūžtėje“ visiems labai patiko, buvo linksma 

ir įdomu. Buvome išskirstyti į skirtingas grupeles, kūrėme šū-

kius, vaidinimus, kuriuos vėliau pristatėme visiems, ţaidėme 

įvairius žaidimus, dalyvavome užduočių ir išbandymų 
olimpiadoje, bei puikiai laiką leidome diskotekoje. Aišku, šitaip 

prisilinksminus ir įsisiautėjus su naujais draugais buvo labai 

sunku nurimti ir uţmigti. Numiegoję 4 valandas, ryte skubėjo-

me į mankštą, pusryčiavome. Be to, visos stovyklos metu, visi 

turėjome išsitrauktą savo slaptą draugą, kuriam galėjome siųsti 

laiškus, specialius apsikabinimus, saldumynus ir įvairias staigme-

nas. O šeštadienio rytą, visi suţinojome, kas kieno buvo slaptas 

draugas ir įteikėme jiems savo padarytą dovanėlę - gervę. 

 „Sniego gniūžtėje“ buvo praleistas nuostabus laikas, 

kuris dar ilgai išliks atminty. Tikiuosi, kad dar ne kartą teks 

dalyvauti šioje stovykloje. Be to, mes, vyresnieji ţemyniečiai, 

tikimės, kad ţiemą „Sniego gniūţtę― pavyks suorganizuoti ir 

mūsų mokyklos mokiniams. Iki susitikimo „Sniego gniūţtėje―! 

Greta 8b 

Stovykla „Sniego gniūţtė“ 
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Ankstyvą spalio 1 – osios rytą 

būrelis protingiausių „Ţemynos― moki-

nių stovėjo mokyklos kieme ir laukė 

geltonojo autobusiuko. Jo sulaukę mo-

kiniai ir ekskursijos vadovės pajudėjo 

Anykščių link. Po dviejų valandų kelio-

nės pasiekėme Niūronių kaimą, kuria-

me ir vyko linksmiausia ekskursijos 

dalis. 

Pirmiausia patraukėme į graţią, 

senovinę, dviejų galų sodybą. Suėję į 
vidų visi susėdome prie didţiulio stalo 

ir klausėmės pasakojimo apie mūsų 

protėvių buitį, tradicijas ir papročius. 

Ir galiausiai sulaukėme to, ko 

labiausiai troškome – pradėjome ruoš-

tis duonelės kepimui. O ji – visiškai 

nepanaši į tą, kuri guli parduotuvių 

lentynose. Rūpestingai, su meile, min-

kėme, formavome duonos kepalėlį ir, 

pašovę ją į krosnį, bėgome į kiemą 

paţaisti: vaikščiojome su kojokais, bė-

giojome, ţaidėme įvairiausius ţaidimus. 

Grįţę radome stalą nukrautą vaišėmis: 

sūriu, arbata, lašinukais medumi, pečiu-

je keptomis bulvėmis ir dar daugybe 

skanėstų. O ore tvyrojo nuostabus 

mūsų jau iškepusios duonos kvapas. 

Iki soties prisivalgę ir pasiėmę 

savo duonos kepaliukus nukulniavome į 
„Arklio“ muziejų, kuriame gidas mums 

trumpai papasakojo apie arklius bei 

įvairiausius vežimus. Vėl įlipę į gel-
tonąjį autobusiuką nuriedėjome 

„Laimės žiburio“ link. Teko gerokai 

paplušėti, kol iki jo uţkopėme. Ilgai 

nelaukę nuvaţiavome prie Puntuko 

akmens. Likome apstulbę nuo jo dy-

dţio. 

Tačiau diena ėjo į pabaigą. Rei-

kėjo grįţti. 
Jau Pakruojyje išlipę iš autobuso 

skubėjome namo. Ir kiekvienas nešė-

mės kartu ne tik linksmus ekskursijos 

įspūdžius, bet ir brangios duonelės 
kepalėlį... 

Chaidi 6b 

Mokyklos pirmūnų ekskursija į Anykščius 

 



 Mūsų mokykloje Spalio 28 diena (penktadienį) vyko renginys „Pati pa-
čiausia klasė“. Renginį vedė 8b klasė. Tai pirmasis šio renginio turas, kuriame 
visos klasės turėjo dainuoti. Tema buvo susieta su rudeniu ir helovynu. Klasės 
labai gražiai pasiruošė, ir buvo tikrai gražus, rudeniškas renginys. Dainas vertino 
komisija, kuri buvo kompetentinga ir šmaikšti. 
 Kai klasės padainavo savo paruoštas dainas, jų laukė itin sunkus iš-
bandymas. Reikėjo per penkias minutes susiorganizuoti pasirodymą. Nors laiko 
turėjo ne labai daug, klasės ir šioje rungtyje nenuleido rankų ir savo pasirody-
mais džiugino žiūrovus 
 Po šių pasirodymu buvo paskelbta pirmojo turo nugalėtoja 7d klasė! 

Sveikiname juos :) 

 Visiems dalyviams dėkojame už puikius pasirodymus, 
labai dėkojame organizatoriams 8b klasei, jų auklėtojui  

ir visiems prisidėjusiems prie renginio 
Ačiū ! 

Paulina 7d 

 
Pati pačiausia klasė 
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10-okai lankėsi Šeduvos technologijų ir verslo mokymo skyriuje 

 10 klasės mokiniai kartu su klasės vadove Jurgita Lazickiene ir bibliotekininke Asta Sutkiene 

apsilankė Šeduvos technologijų ir verslo mokymo skyriuje. Pirmiausia buvome supaţindinti su mokykla, 

jos pastatais, kurie buvo pastatyti, kaip ir Pakruojo dvaras, XIX a. barono T. fon Ropo iniciatyva. Ak į 
traukė tvarkingos mokyklos patalpos, bendrabutis, valgykla, kurioje dvi virėjų specialybės praktikantės 

ruošė įdarytą lydeką. Suţinojome, kokias dar specialybes šioje mokykloje galima įgyti, ir kad įvairių specialybių čia mokosi buvę 

žemyniečiai. Tačiau labiausiai mokiniams patiko apsilankyti žirgyne, kuris turi uždarą maniežą. Žirgai pasitiko mus linksėdami gal-

vas, leidosi glostomi, noriai pozavo fotografuojantis. Gal ir tikslinga buvo mūsų išvyka, jei nors vienas dešimtokas pasirinks studi-

jas šioje mokykloje. 

Dešimtokai 

 

 

 

 Renginyje dalyvavo 5a, 5b, 

5c klasės. Renginys vyko po 5 pamo-

kų. 5a skandavo klasės skanduotę, 5b 

šoko šokį ir dainavo, 5c šoko. Penk-

tokai turėjo piešti savo įspūdį apie 

„Žemynos“ mokyklą, tuo metu klasių 

auklėtojoms reikėjo spręsti uţdavi-

nius. Klasių seniūnai turėjo išgerti , 

bet nenuryti vandenį ir pasakyti sakinį 
„Aš myliu Žemynos mokyklą“. Penk-

tokai buvo pašventinti miltais . 

Ineta ir Austėja 5c. 

Penktoko Diena 
 



5 Mozaikiukas 

Pirmieji mokyklos atributikos  

nešiojimo rezultatai 

Spalio mėnesio nugalėtoja 6b klasė. 
 

Nuo jų labai nedaug atsilieka 5c ir 6a klasės 

Šaunuoliai! 

Visos klasės dar turit vienodas galimybes, o reikia taip nedaug...  

kiekvieną trečiadienį įsisegt ţenkliuką  

(kol kas tik trečiadienį ). 

Nepamirškit parodyti to, kad jūs esat ,,Ţemynos“ mokiniai,  

renginių, įvairių susitikimų, varţybų metu.  

Rugsėjis - spalis
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Dėkojame visiems, kurie prisidėjo leidžiant Mozaikiuką: mokytojams , mokiniams: 

Justei ir Paulinai (7d), Gretai (8b), Chaidi (6b), Austėjai ir Inetai (5c). 

Kviečiame visus, kurie turi idėjų, straipsnelių, savos kūrybos eilių, piešinių... aktyviai dalyvau-

ti, kad mūsų mokyklos laikraštis būtų dar įdomesnis, turiningesnis...  

Visų įdėjų laukiame !!! 
Savo mintis galite išsakyti psichologei Irmai. 

“Mozaikiuko” leidėjai 


